
                                                                                                                            

Informacion Produkti   

 

PROTECT S
Mirembajtes Guri 

Pershkrimi 
Protect S eshte nje produkt special per mbrojtjen dhe mirembajtjen e shtresave 

te gurta. Me Protect S shton efektivitetin ne mos rreshqitje dhe mos lenie 
gjurme. 

 

Fusha e perdorimit 

Protect S eshte i pershtatshem per shtresezimin te te gjitha siperfaqeve te 

gurta qe thithin pluhur si p.sh. tek betoni, mermeri, graniti, travertina, trare 
etj. 

 
Perdorimi (dozimi) 

Protect S vendoset i shperndare ne shtrese te holle ne siperfaqe te pastra dhe 
te thata. Ne varesi te aftesise thithese te siperfaqes hollohet me uje ne raport 

1:1 sipas kerkeses n.q.s. procesi perseritet duhet te lihet  nje kohe tharje e 
ndermjetme deri 20 minuta.                               
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densiteti 1,00 g/cm  
 

Udhezimet 

Produkti nuk eshte me shenje dalluese detyruese ne perdorim. Lendet perberese te 

produktit jane te miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i 
certifikuar nga “Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( 

Mbrojte ambienti dhe shendeti). 
 

 
 

 

                                                                                          
 

 


